平成 27 年 9 月 1 日

上場会社名 株 式 会 社 ケ ー ヨ ー

代 表 者 名 代表取締役社長   醍醐 茂夫

 （コード番号 8168 東証 1 部）

問い合せ先 常務取締役社長室長 実川 浩司

 T E L  0 4 3 - 2 5 5 - 1 1 1 1

組織変更および人事異動に関するお知らせ

  下記のとおり平成 27 年 9 月 7 日付で組織変更と人事異動をおこないますのでお知らせいたし

ます。

記

１． 組織変更

１） 商品部を 7部制から 4部制に集約する。

２） 商品各部にマーチャンダイザーを配置する。

２． 人事異動

１）執行役員の異動

氏名 新役職 旧役職

中澤 光雄

執行役員 商品企画統括部長

兼商品企画部マネジャー

兼品質サービス部マネジャー

商品企画統括部長

兼商品企画部マネジャー

兼品質サービス部マネジャー

影山 光明 執行役員 総務部長 総務部長

２）部長等の異動

氏名 新役職 旧役職

山倉 裕和 商品2部長 商品4部長

小野 祐治 商品3部長 商品6部長

木村 誠助 商品4部長 商品7部長

３． 理由

商品開発の拡大を中心に営業施策をよりスピーディに実行するため。

以 上